安徽省教育厅

安徽省经济委员会

安徽省科技厅

淮北市人民政府

教秘〔2009〕210号
关于举办第三届皖北区域（淮北）产学研

合作对接会的通知
合肥、淮南、蚌埠、阜阳、滁州、宿州、亳州市人民政府，各普通高等学校，省直有关单位：

为深入贯彻落实省委、省政府进一步加快皖北及沿淮地区经济社会发展的意见，省教育厅、省经委、省科技厅和淮北市人民政府定于5月20日在淮北市联合举办第三届皖北区域产学研合作对接会。现将有关事宜通知如下：

一、参会人员：

合肥、淮南、蚌埠、阜阳、滁州、宿州、亳州市人民政府负责同志、市科技局负责同志，六县（五河、固镇、怀远、凤阳、寿县、霍邱）政府和科技局负责同志，各签约项目企业和单位负责同志；皖北省属企业负责人、研发中心负责人。

中国科技大学、合肥工业大学和省属普通本科高校的主要负责同志或分管负责同志、科研管理部门负责同志以及相关专家教授，有签约项目的高职高专学校的主要领导、科研管理部门负责人及签约项目的专家教授。

邀请省领导和省直有关部门、部分省外高校以及中科院驻皖部分科研院所的领导和专家出席活动。

邀请中央和省有关新闻单位记者参加活动。

具体安排如下：各市政府３人，各市科技局３人，六县（政府及科技局）每县4人，各市企业签约代表不超过8人；大学不超过6人，其他本科院校不超过4人，高职高专有签约项目的学校不超过3人（以上包括驾驶员）。

二、请各市科技局、高校科技处、院所总工办和企业开发中心将本市、本单位参会领导和专家、代表名单最迟于5月8日下午5点前用电子邮件同时报送至淮北市科技局（hbkjjcq@163.com）、省教育厅（lxj@ahedu.gov.cn）。报名表格请从安徽产学研合作网（www.ahst.edu.cn）、安徽高校科研管理信息网（www.ahsr.edu.cn）或淮北市产学研合作网（cxy.hbkj.gov.cn）上下载。

三、会议时间：5月20日全天。报到时间：5月19日下午；报到地点:淮北市相王府宾馆。

请各市科技局、各校、各科研院所和皖北省属企业科研管理部门确定一名联络人员，统一负责与组委会的联络工作。

四、参加活动的高校和单位请自备车辆前往。特邀参加会议的省直有关部门、有关新闻单位的代表，由省教育厅统一安排车辆，于5月19日上午9时在省教育厅办公大楼（合肥市金寨路321号）停车场集中出发。

五、请各市科技局和各校科技管理部门对前期高校与皖北各市有关企业和单位达成的合作项目进一步核对落实，最迟于5月10日下午5：30前将所有对接成功项目报至淮北市科技局。组委会将根据各高校、各市推荐情况，筛选40个项目在大会签约。5月10日后对接成功的项目安排会下签约，并且请于5月19日下午2：30前报送给大会项目组。各市、各高校如要自行举办签约仪式，请于5月15日前通知秘书组，大会提供签约台，由各签约单位自行组织签约。

签约项目登记表从上文公布的网站上下载。联系人：陈群，电话：0561-3884160，13309613576，传真：0561-3022601，Email: hbkjjcq@163.com。

六、请各市科技局将展板（展板分配方案和展板制作要求见附件1、附件2）内容做成的标准展板。各校、科研单位将宣传本单位科技成果等内容做成的标准展板，带到展厅集中展出。有博士学位授予权单位2个标准展位，其它高校1个标准展位。请将单位情况介绍和可转化科技成果汇编等材料，印制200份左右带到本校洽谈台发放；各市展板由各市科技局按协调会确定的方案统一制作布展，请将各市情介绍和难题征集等材料，印制200份左右带到本市洽谈台发放。淮北市统一为各单位和各市提供标准展板支架。布展时间：5月18日－5月19日下午6点前截止；布展地点：淮北市体育馆。

七、5月19日下午5：00召开预备会议，请各市科技局、各校、各科研院所和皖北省属企业科研管理部门负责人准时出席。预备会议地点在淮北市相王府宾馆会议室。

八、本次产学研合作活动淮北市联络方式：

总联络人：朱召岭，电话：0561-3895801，手机：13605612846。

宣传组联络人：谢保华，电话0561-3198911，手机：13195610512

秘书组（项目、论坛）联络人：陈群，电话：0561-3884160，手机：13309613576；邹枫，电话：0561-3895729，手机：13705613629。

会展组（布展）联络人：孟龙，电话：0561-3040463，手机：13030612358。

会务组（食宿）联络人：卢先真，电话：0561-3198509，手机：13909617311。

保障组（安全、卫生）联络人：程浩，电话：0561-3055563，手机13856100080。

淮北口子国际大酒店联系电话：0561-3068888。

淮北相王府宾馆联系电话：0561-3808544。
附件：1.展板分配方案

2.展板制作要求

3.住宿及会场示意图

二○○九年四月二十一日